様式２

社会福祉法人○○○○理事会（評議員会）議事録

１　日　時　　平成　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から　　時　　分まで
２　場　所　　○○○○○○　本部会議室
３　出席者　　理事（評議員）
○○○○　○○○○　○○○○　○○○○　○○○○　○○○○
（理事（評議員）総数○名中○名出席）
監事
○○○○　○○○○
４　欠席者　　理事（評議員）　○○○○

定刻に至り、定款第○条の規定により○○○○を議長に選出し、定款第○条に定める定足数を満たしていることを確認するとともに、議事録署名人に次の理事（評議員）２名を選出して議事に入った。
理事（評議員）　○○○○
理事（評議員）　○○○○

５　議　案
（１）定款の変更について
（２）平成○○年度第２次補正予算について
（３）その他

６　議事の顚末（理事会の例）
（議　長）
－　出席者全員賛成　－
（議  長）　第１号議案 社会福祉法人○○○○の定款変更は、理事総数○名中○名の賛成で可決しました。
　　　　次に…………………
（以下　略）

この議事の正確を期するため、次のとおり署名押印する。

平成　　年　　月　　日
議　長　○○　○○　印
署名人　○○　○○　印
署名人　○○　○○　印

（注）
[bookmark: _GoBack]関係する議案資料を添付すること。